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	Hufiec ZHP Gdańsk-Śródmieście

  im. Alfa Liczmańskiego





KARTA BIWAKU

	INFORMACJE PODSTAWOWE

	1.
	ORGANIZATOR:
(numer i nazwa drużyny organizującej biwak, hufiec)
	………………

	2.
	TERMIN:
(termin biwaku)
	od ……… godz. ………
do…….. godz.……..

	3.
	LOKALIZACJA:
(miasto, jeśli możliwe to miejsce noclegu)
	………………

	4.
	LICZBA UCZESTNIKÓW:
	MIASTO: XX, WIEŚ: XX, OGÓŁEM: XX,

	5.
	NR POLISY I NAZWA TOW.UBEZPIECZ.:
	………………

	6.
	ZAPEWNIENIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH:
	np. wpłaty uczestników
(xx zł)

	7.
	SPOSÓB WYŻYWIENIA:
	np. w zakresie własnym

	8.
	WARUNKI ZAKWATEROWANIA:
	(np. szkoła podstawowa, pole namiotowe itp.)


Deklaracja w sprawie bezpieczeństwa życia i zdrowia dzieci na biwaku

W poczuciu pełnej osobistej odpowiedzialności przed własnym sumieniem, rodzicami 
i społeczeństwem za bezpieczeństwo życia i zdrowia powierzonych mej opiece dzieci na biwaku zorganizowanym przez  ……………………………………………………………………………………………………………………….
oświadczam, co następuje:

1.  z należytą uwagą i zrozumieniem zapoznałem/ am się z przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa życia i zdrowia dzieci i młodzieży; 

2.  zobowiązuję się do przestrzegania i stosowania zawartych w tych przepisach wskazówek, 
w czasie pełnienia przeze mnie obowiązków na biwaku;

3.  uzyskałem/am pisemną zgodę rodziców lub opiekunów prawnych na uczestnictwo dzieci 
w biwaku.

1) Imię Nazwisko, nr dowodu xxxxxxxx

................................................. 







(data / podpis)

2) Imię Nazwisko, nr dowodu: xxxxxxx

................................................. 







 (data / podpis)

Załączniki:

1.  Lista uczestników biwaku
2.  Harmonogram biwaku

3.  Program biwaku + konspekty
	ZATWIERDZAM:

	               data 


         pieczęć  


  podpis komendanta hufca ZHP








                    lub osoby upoważnionej


Załącznik 1 do karty biwaku – Lista uczestników
ORGANIZATOR: …………………………………….

DATA: …………………………………………………..
	Lista uczestników biwaku

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Nr ewidencyjny
	Funkcja/nr jednostki

	1.
	
	
	Opiekun

	2.
	
	
	Opiekun

	3.
	
	
	1GDH

	4.
	
	
	…

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	

	25.
	
	
	

	26.
	
	
	

	27.
	
	
	

	28.
	
	
	

	29.
	
	
	

	30.
	
	
	


Załącznik 2 do karty biwaku - Harmonogram biwaku

przykładowy harmonogram, można stosować własne wzory
	DZIEŃ 1

	CZAS
	ZAJĘCIA
	MIEJSCE
	ODPOWIEDZIALNY
	UWAGI

	Ok. 17:00
	Rozlokowanie na bazie
	Baza
	dh. Kowalski
	

	Ok. 19:00
	Kolacja
	Baza
	dh. Kowalski
	

	Ok. 20:00
	Kominek
	Baza
	dh. Kowalski
	

	Ok. 22:00
	Cisza nocna
	Baza
	dh. Kowalski
	Wędrownicy będą mieli grą nocną w okolicy bazy


	DZIEŃ 2

	CZAS
	ZAJĘCIA
	MIEJSCE
	ODPOWIEDZIALNY
	UWAGI

	8:00-10:00
	Pobudka i śniadanie
	Baza
	dh. Kowalski
	

	10:00-12:00
	Zwiad
	np. Żukowo
	dh. Kowalski
	

	12:00-14:00
	Zajęcia
	Baza
	dh. Kowalski
	

	14:00-15:00
	Obiad
	np. restauracja „Gryf” w Żukowie
	dh. Kowalski
	

	15:00-18:00
	Zajęcia
	Baza
	dh. Kowalski
	

	18:00-19:00
	Kolacja
	Baza
	dh. Kowalski
	

	20:00
	Zajęcia
	Baza
	dh. Kowalski
	

	Ok. 22:00
	Cisza nocna
	Baza
	dh. Kowalski
	


	DZIEŃ 3

	CZAS
	ZAJĘCIA
	MIEJSCE
	ODPOWIEDZIALNY
	UWAGI

	8:00-10:00
	Pobudka i śniadanie
	Baza
	dh. Kowalski
	

	10:00-12:00
	Wycieczka
	Remiza w Żukowie
	dh. Kowalski
	

	12:00-13:00
	Sprzątanie bazy, pakowanie
	Baza
	dh. Kowalski
	

	Ok. 14:00
	Zakończenie biwaku-apel
	Baza
	dh. Kowalski
	


� Przez biwak rozumiemy też inne śródroczne formy pracy z noclegiem
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